РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

РУДНЯНСКИЙ РАЙОН

РУДНЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

народных депутатов

РЕШЕНИЕ
от 27 января 2006 г. № 42

О НОРМАТИВАХ ПЛАТЕЖЕЙ  ЗА УСЛУГИ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ДОШКОЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ

     В целях обеспечения исполнения бюджета Руднянского городского поселения, руководствуясь ст.14, п.7 ст.52 Федерального Закона №131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  городское Собрание решило:
    1. Утвердить нормативы платежей за посещение муниципальных дошкольных учреждений, в соответствии с прилагаемыми к настоящему Решению расчётами (Приложение 1).
     2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 февраля 2006 года.

Глава Руднянского
городского поселения

В.А. Полищук